CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  02/08/2021

  Registrado sob o nº  0a398141

  Sessão de  03/08/2021

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2021

ANO

 AUTORIA: Verª. Tereza Aparecida Ribeiro Moreira Ortiz

Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do art. 165,
inciso III, da Resolução n. 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos dirigida a Secretaria de
Assistência Social na pessoa da Secretária Lizete Pereira e toda a sua equipe pelo excelente
trabalho na 12ª Conferência Municipal de Assistência Social realizada nos dias 21, 22 e 23 de
Julho de 2021.

A toda equipe nossas congratulações.

Sala das Sessões, 03 de Agosto de 2021

Verª. Tereza Aparecida Ribeiro Moreira
Ortiz

Vereadora(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144